



平成 23 年 6 月 14 日

各 位

会社名 株式会社フェローテック
代表者 代表取締役社長 山村 章
(JASDAQ・コード 6890)
問合せ先 社長室長 若木 啓男
(TEL 03-3281-8186)

(訂正・数値データ訂正あり)「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 23 年 5 月 20 日に発表いたしました「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1. サマリー情報

1. 平成 23 年 3 月期の連結業績(平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日)

(1) 連結経営成績

【訂正前】

(注) 包括利益 23 年 3 月期 2,726 百万円 (310.8%) 22 年 3 月期 663 百万円 (―%)

【訂正後】

(注) 包括利益 23 年 3 月期 2,681 百万円 (304.0%) 22 年 3 月期 663 百万円 (―%)

2. 10ページ 3. 連結財務諸表（2）連結損益計算書及び連結包括利益計算書
（連結包括利益計算書）

【訂正前】

(単位:千円)		
	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	—	4,567,582
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	—	<u>△4,696</u>
為替換算調整勘定	—	<u>△1,827,704</u>
持分法適用会社に対する持分相当額	—	<u>△8,537</u>
その他の包括利益合計	—	<u>△1,840,938</u>
包括利益	—	<u>2,726,643</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	—	<u>2,673,623</u>
少数株主に係る包括利益	—	53,020

【訂正後】

(単位:千円)		
	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	—	4,567,582
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	—	<u>△4,706</u>
為替換算調整勘定	—	<u>△1,873,006</u>
持分法適用会社に対する持分相当額	—	<u>△8,537</u>
その他の包括利益合計	—	<u>△1,886,250</u>
包括利益	—	<u>2,681,331</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	—	<u>2,628,311</u>
少数株主に係る包括利益	—	53,020

3. 22ページ 3. 連結財務諸表（9）連結財務諸表に関する注記事項
（連結包括利益計算書関係）

【訂正前】

当連結会計年度（自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日）

1. 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益	633,757 千円
少数株主に係る包括利益	29,948
計	663,705

2. 当連結会計年度の直前連結会計年度におけるその他の包括利益

その他有価証券評価差額金	283,565 千円
為替換算調整勘定	193,897
持分法適用会社に対する持分相当額	1,931
計	479,394

【訂正後】

当連結会計年度（自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日）

1. 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益	633,770 千円
少数株主に係る包括利益	29,948
計	663,719

2. 当連結会計年度の直前連結会計年度におけるその他の包括利益

その他有価証券評価差額金	283,018 千円
為替換算調整勘定	194,457
持分法適用会社に対する持分相当額	1,931
計	479,407

4. 23ページ 3. 連結財務諸表（9）連結財務諸表に関する注記事項
（セグメント情報）

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、その他の項目の金額に関する情報
当連結会計年度（自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日）

【訂正前】

	報告セグメント				その他 (注1)	合計	調整額 (注2)	連結財務諸 表計上額 (注3)
	装置関連 事業	太陽電池 関連事業	電子デバイ ス事業	計				
売上高								
外部顧客への 売上高	27,693,978	21,151,508	6,917,365	55,762,852	2,117,398	57,880,251	—	57,880,251
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	2,487,445	79,743	—	2,567,188	—	2,567,188	△2,567,188	—
計	30,181,423	21,231,252	6,917,365	58,330,041	2,117,398	60,447,439	△2,567,188	57,880,251
セグメント利益	3,096,673	2,475,431	1,165,283	6,737,388	237,360	6,974,748	△42,861	6,931,887
その他の項目								
減価償却費	1,690,672	484,812	180,954	<u>2,350,869</u>	249,214	2,605,653	49,651	2,655,305
のれんの償却 額	421,206	—	—	421,206	—	421,206	—	421,206

【訂正後】

	報告セグメント				その他 (注1)	合計	調整額 (注2)	連結財務諸 表計上額 (注3)
	装置関連 事業	太陽電池 関連事業	電子デバイ ス事業	計				
売上高								
外部顧客への 売上高	27,693,978	21,151,508	6,917,365	55,762,852	2,117,398	57,880,251	—	57,880,251
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	2,487,445	79,743	—	2,567,188	—	2,567,188	△2,567,188	—
計	30,181,423	21,231,252	6,917,365	58,330,041	2,117,398	60,447,439	△2,567,188	57,880,251
セグメント利益	3,096,673	2,475,431	1,165,283	6,737,388	237,360	6,974,748	△42,861	6,931,887
その他の項目								
減価償却費	1,690,672	484,812	180,954	<u>2,356,439</u>	249,214	2,605,653	49,651	2,655,305
のれんの償却 額	421,206	—	—	421,206	—	421,206	—	421,206

以 上